
Mitglieder- / Kontaktliste
Filter: Art = aktive Mitgl.

BRH Rettungshundestaffel Lingen/Emsland e.V.

Nr. EintrittE-MailName Mobil-Telefon GeburtstagTelefon FAX

Achilles, Sascha sascha.achilles@yahoo.de233469 0173-6691212 10.02.2013 26.06.1980

Albers, Elke elke-albers@dg-email.de233832 0176-11225565 08.01.2014 07.04.19670591-54569

Dietrich, Karin karin-lingen@t-online.de12237 0160-96226794 12.11.2008 18.06.19520591-63732

Ester Sommerfeld, Christel cesommerfeld@ewetel.net233796 0160-97919487 13.11.2013 15.10.19590591-6104341

Fehrmann, Inga IngaFehrmann@web.de232536 0151-70610599 15.10.2010 26.02.198205908-934436

Gansfort, André andre.gansfort@gmx.de236867 0171-7041437 16.08.2021 27.03.198805903 - 2094994

Glückhardt, Reimund r.glueckhardt@live.com237040 Dst. 01785855349 18.03.2022 13.08.1962059088189

Grodd, Britta b.grodd@gmx.de237521 0151-20415860 03.05.2023 08.02.19680591-96697495

Habing, Theo237611 01.08.2023 13.12.2014059089344873

Habing-Köbbemann, Mareike mareikenyman@gmail.com234782 +49 173 4123809 21.09.2016 23.05.198405908 - 9344873

Hässig, Bernhard beni.haessig@web.de234082 0152-09218755 18.12.2014 27.10.1959

Hoheisel, Sonja s.hoheisel@live.de236866 0157-35717616 21.08.2021 10.11.19720591-14208996

Ikas, Luisa lui-mueller1986@web.de237043 21.03.2022 14.09.1986015226949476

Karwatzki, Stefanie stefanie.karwatzki@gmail.com234714 0163-3620001 10.07.2016 27.10.196905907-892905

Kielau, Klaus elfikielau@web.de236865 01732586252 14.08.2021 01.01.19550591 - 2491

Köbbemann, Bernd bernd.koebbemann@web.de11955 0177-6422807 28.11.2007 06.02.197705908-9344873
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Kwekkeboom, Sarah sarah.kwekkeboom@gmail.com237075 0151-11545681 13.07.2022 10.11.198305924-7823156

Letzel, Florian brh@florianletzel.de233500 0152-53643724 07.04.2013 17.07.1988

Leyk, Gesa leyk.gesa@gmail.com233845 01.01.2024 16.08.19770177-5856571

Lund, Birgit birgit-lund@freenet.de232374 0151-25310806 27.04.2010 12.12.196905922-6032

Lüttecke, René reneluettecke@outlook.de234715 0152-22617143 29.07.2016 22.02.198205931-4964684

Oelrich, Andrea andrea-oelerich@web.de237698 20.12.2023 31.07.19790170 7310779

Rape, Ramona ramona.rape@gmx.de236864 0172-2441310 01.04.2021 09.01.1985

Schäffer, Marina schaeffer.marina@gmx.de236920 017697924292 02.12.2021 13.10.1981

Sonntag, Melina melina.sonntag@gmx.de234909 01578-8233465 25.01.2017 15.07.1992

Tükker , Katja katja-tuekker@gmx.de12238 0151-54727803 08.10.2008 10.04.1987

Wielage, Günter wielage@gmx.net233206 0160-97780249 09.05.2004 27.09.19630591-9661493
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